IMEP/AC

CENTRO UNIVERSITARIO

do MEC
nota

maximo LISTA DE APROVADOS 10° CHAMADA bew
Tucpac

Processo Seletivo - MEDICINA ARAGUARI - 2024-02

MEDICINA

INSCRICAO NOME

87
188
6
277
63

LAURA LEMOS NASCIUTTI

LUISA BEATRIZ GABRIEL DE CARVALHO
VINICIUS EDUARDO SILVA KRASTEL
JULIENE SILVA OLIVEIRA

ISABELA PRATA ENGEL

CLASS
242
243
244
245
246

STATUS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
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