

LISTA DE APROVADOS 10ª CHAMADA



Processo Seletivo - MEDICINA ARAGUARI - 2024-02 MEDICINA

INSCRIÇÃO	NOME	CLASS	STATUS
87	LAURA LEMOS NASCIUTTI	242	APROVADO
188	LUÍSA BEATRIZ GABRIEL DE CARVALHO	243	APROVADO
6	VINICIUS EDUARDO SILVA KRASTEL	244	APROVADO
277	JULIENE SILVA OLIVEIRA	245	APROVADO
63	ISABELA PRATA ENGEL	246	APROVADO